АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » октября 20 23 года № 1411-р

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по определению

победителей ежеквартального конкурса «Лучший председатель

уличного комитета города Горно-Алтайска» в 2023 году

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Состав конкурсной комиссии по определению победителей

ежеквартального конкурса «Лучший председатель уличного комитета

города Горно-Алтайска» в 2023 году, утвержденный распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 22 декабря 2022 года № 1681-р

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска от « 22»

декабря 2022 года № 1681-р

СОСТАВ

Конкурсной комиссии по определению победителей

ежеквартального конкурса «Лучший председатель уличного комитета

города Горно-Алтайска» в 2023 году

Ачапов А.Н.   -  Первый заместитель главы администрации города

Горно-Алтайска, председатель комиссии;

Торбокова Т.О.  -

Заместитель начальника Муниципального

учреждения «Управление жилищно-коммунального

2

и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска», заместитель председателя

комиссии;

Галкина М.Н.  -

Конгинова Т.С.    -

Начальник Отдела административной практики

Администрации города Горно-Алтайска;

Главный специалист 2 разряда Отдела

благоустройства и экологии Муниципального

учреждения «Управление жилищно-коммунального

и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска, секретарь комиссии;

Ярусов М. Е. - Консультант Отдела благоустройства и экологии

Муниципального учреждения «Управление

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

администрации города Горно-Алтайска».».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать

его на официальном портале муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

О.М. Донских

Т.О.Торбокова

Конгинова Т.С., 6-11-58